
    
UCHWAŁA NR 31.2014 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 15 maja 2014 r. 
 

w sprawie zmiany w budżecie na 2014 r. 
 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t. zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XLI.243.13 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2014 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki 
bieżące zgodnie  z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
  

 
 
 
 
    ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Remigiusz Lorenz         

3. Zofia Plewa 

4. Zenon Różalski 

5. Maciej Zawidzki 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
710 Działalność usługowa 1 120 585,00 0,00

Nadzór budowlany 311 400,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 500,00 - 122,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 15 500,00 - 122,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 250,00 - 1 000,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 15 250,00 - 1 000,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 500,00 1 122,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 1 500,00 1 122,00

852 Pomoc społeczna 18 361 358,00 0,00

Domy pomocy społecznej 13 231 164,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 665 292,00 - 1 000,00

DPS Jasieniec 215 918,00 - 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 700,00 1 000,00

DPS Jasieniec 1 000,00 1 000,00

64 154 864,00 0,00

Załącznik nr 1  do uchwały Nr 31.2014 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 15.05.2014 r.

Rozdział Po zmianie
1 120 585,00

71015 311 400,00

15 378,00

15 378,00

14 250,00

14 250,00

2 622,00

2 622,00

18 361 358,00

85202 13 231 164,00

664 292,00

214 918,00

6 700,00

2 000,00

Razem: 64 154 864,00


